САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

1 июля 2021 года № 243-16

О внесении изменения в решение Санкт-Петербургской
избирательной комиссии от 27 февраля 2020 года № 172-6

«Об утверждении перечня территориальных избирательных комиссий
в Санкт-Петербурге»

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
пунктом 3 статьи 1 Закона Санкт-Петербурга от 5 июля 2006 года № 385-57
«О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге»,
Законом Санкт-Петербурга от 9 декабря 2020 года № 597-140 «О внесении
изменений в Закон Санкт-Петербурга «О территориальном устройстве
Санкт-Петербурга» и отдельные законы Санкт-Петербурга, регулирующие
отношения в области территориального устройства Санкт-Петербурга
и организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»
Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести изменение в решение Санкт-Петербургской избирательной
комиссии от 27 февраля 2020 года № 172-6 «Об утверждении перечня
территориальных избирательных комиссий в Санкт-Петербурге», заменив
в приложении слова «муниципальный округ № 75» словами
«муниципальный округ Александровский».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник
Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Жданову М.А.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии Н.В. Чечина

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

	N:\0107\692b63830ae62616de8030db84dd1428\243-16 Переименование МО № 75 в МО Александровский.doc